
 

 

Mikołów, dnia 12.09.2022r 
TP.20.2022.UM.MOSiR 
nr postepowania na platformie ID 647879 

 
           Informacja o wyborze oferty 
   

Dot. postępowania przetargowego pn.: Modernizacja placu zabaw „Leśna Baza” 
przy ul. Cyprysów w Mikołowie - Bujakowie, zakup nowych urządzeń 
zabawowych oraz montaż piłkochwytów  – w formule zaprojektuj i wybuduj  
(BUDŻET OBYWATELSKI) 
  

           Działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że 

wybrano ofertę Wykonawcy:  

F.H.U. "ADAMEX" Ewa Brzezina 

ul. ks. Norberta Bończyka 44/101 

41-400 - Mysłowice 

 
Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ i jest jedyną ofertą spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

 
 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
CENA –

pkt 

Gwarancja - 

pkt 

Wykonanie mat 
przerostowych 

- pkt 

RAZEM - 
pkt 

1. 

BAUGART Spółka z o.o. 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

NIP 9691634544  

OFERTA ODRZUCONA   

 

2.  

F.H.U. "ADAMEX" Ewa 

Brzezina 

ul. ks. Norberta Bończyka 

44/101 

41-400 - Mysłowice 

NIP 2220742012 

60 pkt 10 pkt 30 pkt 100 pkt 


		2022-09-12T09:12:39+0200
	Zbigniew Stanisław Konsek


		2022-09-12T10:26:21+0200




